Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 1/2025 - COCAC/CGAE/DENS/DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 21 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES NO EDITAL DE REOPÇÃO NºRESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES NO EDITAL DE REOPÇÃO Nº  13/2025 - DG-13/2025 - DG-
SRNONAT/CASRN/IFPI, de 18 de fevereiro de 2025. SRNONAT/CASRN/IFPI, de 18 de fevereiro de 2025.

EXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATOEXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADORESULTADO

PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS NO EDITAL DE REOPÇÃO PARA O CURSODOS CANDIDATOS NO EDITAL DE REOPÇÃO PARA O CURSO

DE EVENTOS noDE EVENTOS no Exame Classificatório 2025.1Exame Classificatório 2025.1, referente ao Edital 1/2024 - GAB/REI/IFPI, de

09/10/2024.

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

Reopção para o Curso Técnico Integrado ao Médio - Eventos - Manhã.Reopção para o Curso Técnico Integrado ao Médio - Eventos - Manhã.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
TotalTotal

dede
PontosPontos

SistemaSistema
de Cotade Cota

Situação daSituação da
InscriçãoInscrição

335145 Nara Thauany da Luz Braga 22 EP1 APROVADO

354868 Luiz Gustavo Braga Santana 21 EP1 CLASSIFICADO

346391 Arthur Ribeiro Viana 18 EP1 CLASSIFICADO

346358 Arthur Almeida Costa 30 EP2 CLASSIFICADO

354777 Aurea Maria Café Soares 31 AC APROVADO

341406 Társio Miguel Deusdará Rodrigues 31 AC APROVADO

343997 Rhavy de Assis Carvalho 30 AC CLASSIFICADO

345680 Manoel de Sousa Santos 29 AC CLASSIFICADO

345519 Maria Luiza da Silva Bezerra Paz 29 AC CLASSIFICADO

343988 Benjamim de Assis Carvalho 26 AC CLASSIFICADO

355863 Allicia Maria Dias Ribeiro de Negreiros 26 AC CLASSIFICADO

340243 Anna Julia Fernandes Braga Passos 26 AC CLASSIFICADO

343999 Isaque de Assis Carvalho 26 AC CLASSIFICADO

345633 Maisa Fernandes de Castro 24 AC CLASSIFICADO

349484 João Pedro Alves Baião 24 AC CLASSIFICADO

338030 Sabrinna Santos Castro 24 AC CLASSIFICADO

338104 Ana Lívia Rodrigues da Silva 22 AC CLASSIFICADO

354339 Naylla Cibelle Negreiros 21 AC CLASSIFICADO

344734 Francisco William Pereira da Silva 14 AC CLASSIFICADO

	Documento assinado eletronicamente por: